1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2010                          № 329
г. Колпашево

О присвоении адреса земельным участкам,
расположенным в г. Колпашево
В связи с обращением директора муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» (636460, Томская обл., Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, 26) и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельным  участкам, образованным  в результате раздела  земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000007:0173, общей площадью 23 940 кв. м,  расположенного по ул. Гоголя, 101/1,   г. Колпашево, следующие адреса:
	№ п/п
	Вновь образованный участок
	Присвоенный адрес

	1.
	Земельный участок
общей площадью 6884,0 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Гоголя, 101/1

	2.
	Земельный участок

общей площадью 5267,0 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Гоголя, 101/2

	3.
	Земельный участок

общей площадью 11789,0 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Гоголя, 101/3

2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев